
  

 Дума Качканарского городского округа  
шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  

 

 

20.01.2016 г. № 6 

 

 

«О рассмотрении обращения «Качканарской городской общественной 

организации Союза ветеранов Афганистана» 

 

 

 

Рассмотрев обращение «Качканарской городской общественной организации 

Союза ветеранов Афганистана»  о проработке и реализации социального проекта 

«Ветераны за чистый город», направленного на организацию субботников силами 

ветеранов боевых действий и военной службы, учитывая решение совместного 

заседания постоянных  комиссий Думы Качканарского городского округа -  комиссии 

по вопросам законности и местного самоуправлении и  комиссии по экономической 

политики, бюджету, финансам и налогам, в целях  оздоровления экологической 

обстановки, приведения в порядок территории Качканарского городского округа,  

Дума Качканарского городского округа, 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Одобрить инициативу «Качканарской городской общественной организации 

Союза ветеранов Афганистана»  о проработке и реализации социального проекта 

«Ветераны за чистый город». 

2. Депутатам Думы Качканарского городского округа принять участие в 

реализации  социального проекта «Ветераны за чистый город». 

3. Обратиться ко всем  общественным  организациям, трудовым коллективам  и 

ко всем  неравнодушным гражданам округа  с предложением поддержать и принять 

участие в реализации проекта, предложенного общественной организацией Союза 

ветеранов Афганистана». 

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время». 

 

 

Председатель Думы городского округа                        Г.В. Русских                                       
 


